
 
〇全員合唱曲 

 
 
 
 
 
 
 
    千早赤阪村立赤阪小学校 
       〒585-0041 大阪府南河内郡千早赤阪村水分 56 
              TEL 0721-72-0205 FAX 0721-72-1925 
          URL http://www.chihayaakasaka.ed.jp/akasaka-elm/  
                E-mail akasaka@chihayaakasaka.ed.jp 

Printed in Japan 平成 28 年 11 月 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ビ
リ
ー
ヴ 

 

た
と
え
ば 

き
み
が 

き
ず
つ
い
て 

 
 

く
じ
け
そ
う
に 

な
っ
た
と
き
は 

か
な
ら
ず
ぼ
く
が 

そ
ば
に
い
て 

 
 

さ
さ
え
て
あ
げ
る
よ 

そ
の
か
た
を 

せ
か
い
じ
ゅ
う
の 

き
ぼ
う
の
せ
て 

 
 

こ
の
ち
き
ゅ
う
は 

ま
わ
っ
て
る 

い
ま 

み
ら
い
の 

と
び
ら
を 

あ
け
る
と
き 

 
 

か
な
し
み
や 

く
る
し
み
が 

い
つ
の
ひ
か 

よ
ろ
こ
び
に 

か
わ
る
だ
ろ
う 

 
 

ア
イ 

ビ
リ
ー
ヴ
イ
ン 

フ
ュ
ー
チ
ャ
ー 

し
ん
じ
て
る 

 

も
し
も
だ
れ
か
が 

き
み
の
そ
ば
で 

 
 

な
き
だ
し
そ
う
に 

な
っ
た
と
き
は 

だ
ま
っ
て 

う
で
を 

と
り
な
が
ら 

 
 

い
っ
し
ょ
に 

あ
る
い
て
く
れ
る
よ
ね 

せ
か
い
じ
ゅ
う
の 

や
さ
し
さ
で 

 
 

こ
の
ち
き
ゅ
う
を 

つ
つ
み
た
い 

い
ま 

す
な
お
な
き
も
ち
に 

な
れ
る
な
ら 

 
 

あ
こ
が
れ
や 

い
と
し
さ
が 

お
お
ぞ
ら
に 

は
じ
け
て 

ひ
か
る
だ
ろ
う 
 

 

ア
イ 

ビ
リ
ー
ヴ
イ
ン 

フ
ュ
ー
チ
ャ
ー 

し
ん
じ
て
る 

 

い
ま 

み
ら
い
の 

と
び
ら
を 

あ
け
る
と
き 

 
 

ア
イ 

ビ
リ
ー
ヴ
イ
ン 

フ
ュ
ー
チ
ャ
ー 

し
ん
じ
て
る 

平成２８年１１月１１日 
 
 保護者の皆様へ 

千早赤阪村立赤阪小学校 
校 長  安尾  健也 

 
 

あかさかフェスタのご案内 

 
 
 秋さわやかに菊の香薫る好季節となりました。皆様方におかれま
してはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素から、本校の教育活動に格別のご理解とご支援を賜りありが
とうございます。 
 さて、本案内のとおり赤阪フェスタ（学習発表会）を行います。
ご多用のことと存じますがご参観くださいますようご案内申し上げ
ます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

と き 平成２８年１１月２０日（日） 
 

開場 午前９：００ 

開演 午前９：２０ 
 

ところ  千早赤阪村立赤阪小学校 体育館 


